DEPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PINTURAS E COMUNICAÇÃO VISUAL 
ARTÍSTICOSEM  REFRIGERADORES  VELHOS,  COMO  FORMA  DE  DIVULGAR  O TRABALHO EM  
COMUNICAÇÃOVISUAL, AOS ALUNOS DA REDE DE ENSINO DA SECRETARIA MUNÍCIPAL DE 
EDUCAÇÃO, ESPORTELAZER,  E  JUVENTUDE  DO  MUNICÍPIO  DE  UAUÁ.  VALOR GLOBAL:R$ 1.699,95 
(UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS) –  DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:  UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:  11.15 –ATIVIDADES:  2.022 -  ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.36.00  -  FONTES  DE  RECURSOS:  01  –VIGÊNCIA: 03/11/2021 A 01/12/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 03/11/2021.